期日： 令和 7 年 4 月 16 日（ 水 ）

時間： 午後 18 時 30 分 から

場所：

委員総数 18 名

1 . 開 会 出席者 14 名

委任状提出 4 名

2 . 挨 拶

3 . 議 長 選 任 （委員会規則第9条により会長）

4 . 書記並びに議事録署名者指名

書記： 農業支援センター事務員　林田　剣八

議事録署名者： 委員

5 . 議 事

第 1 号議案

令和 6 年度　事業報告の承認について 別冊

第 2 号議案

多面的機能支払交付金に係る活動計画の変更の承認について

【２期分】【３期分】 Ｐ． 2 ～ 40

第 3 号議案

Ｐ． 41 ～ 49

第 4 号議案

あさぎり町広域協定運営委員会　役員改選及び委員交代について

Ｐ． 50 ～ 50

6 . そ の 他

( 1 ) 今後のスケジュールについて Ｐ． 51 ～ 51

( 2 ) 令和6年度　広報活動報告 Ｐ． 52 ～ 55

7 . 閉 会

令和 7 年 3 月 25 日　運営委員会時の写真

令和 7 年度　第 1 回 あさぎり町広域協定運営委員会　次第

免田東　彦六に於いて

令和6年度　農地維持・資源向上（共同）決算書及び長寿命化決算書及び
監査報告の承認について、農地維持共同の繰越金の分配について

番号 役職名 氏　　名 エリア 組織・団体名 予算

1 会　長 無 湯の原団地活動組織 農地維持共同

2 副会長 中球磨 清水集落 長寿命化

3 会　計 上 榎田集落 長寿命化

4 監査役 百太郎溝 柳別府活動組織 農地維持共同

5 監査役 -- 中球磨土地改良区　理事長 長寿命化

6 委　員 上 上地域活動組織 農地維持共同

7 委　員 中球磨 農地・水・平和活動組織 農地維持共同

8 委　員 無 須恵・深田畑総地帯活動組織 農地維持共同

9 委　員 幸野溝 幸野溝地区地域資源保全隊活動組織 農地維持共同

10 委　員 百太郎溝 脇の前活動組織 農地維持共同

11 委　員 -- 幸野溝土地改良区　理事長 長寿命化

12 委　員 -- 百太郎溝土地改良区　理事長 長寿命化

13 委　員 -- 錦町土地改良区　理事長 長寿命化

14 委　員 -- 上村土地改良区　理事長 長寿命化

15 委　員 百太郎溝 今井活動組織 長寿命化

16 委　員 無 上手集落 長寿命化

17 委　員 無 免田川集落 長寿命化

18 委　員 幸野溝 城谷集落 長寿命化

－ 1 －

令和７年度 第１回

あさぎり町広域協定運営委員 名簿